
保護者各位                          平成 27 年 9 月吉日 

                        

GK の進学塾 

代表取締役 辻良路 

締め切りのお知らせ 

 

拝啓 

平素より GK の進学塾にご理解・ご協力賜り誠に有難うございます。4月より、新

しい仕組みでスタート致しました GK の進学塾へ格別の御厚情を賜り、厚く御礼申し上

げます。講師一同、皆様にご満足頂ける教育を心がける所存でございます。今後ともご愛

顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

さて、新規入塾生募集の締め切りが決定致しましたので、お知らせ致します。 

敬具 

 

記 

 

学年            中学 1年生～中学 3年生 

対象校舎          全校舎 

締切日           平成 27年 10 月 31 日（土） 

 

4 月から遠隔教育『GK の e ラーニング』等の新システムを取り入れ、英語科指導の強化、

定期試験対策の拡充、合格保証つき検定講座を中心に運営を行って参りました。また、中

間・期末試験では良い結果を残すことができ、多くの新規入塾生に集まって頂きました。 

そこで 10月末日を持ちまして、全校舎、中学生全学年の新規入塾生募集を締め切らせて

頂きます。GKの進学塾は利益追求型の進学塾を目指しておりません。生徒一人ひとりを“ひ

たむきに教える”事を目指しております。 

大変ありがたいことに日々入塾のご連絡を頂いておりますが、これ以上生徒が増えます

と私たちが目指す教育はできないと考えております。そこで、残り半年ほどありますが、

今年度の新規入塾生締め切りを決断致しました。 

校舎によっては生徒が少ない学年もありますが、GK の進学塾は、全校舎で学年運営を行

っております。誠に勝手なお願いではありますが、ご理解ご協力をお願い申し上げます。 

 

以上 


